
UCHWAŁA NR LXXXIV/835/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lipca 2005 r. 

w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r., Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ w związku z art. 21 
ust. 2 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej 
i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 78 poz. 684/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt programu restrukturyzacyjnego Szpitala 

Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. 

§ 2. 
W uzupełnieniu pozytywnej opinii, o której mowa w § 1 stwierdza się, 

że prawidłowa realizacja restrukturyzacji finansowej i organizacyjnej Szpitala 
Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza jest możliwa pod warunkiem: 

1/ zastosowania prawidłowej wyceny usług zdrowotnych z uwzględnieniem ich 
jakości przez Narodowy Fundusz Zdrowia (publicznego płatnika usług 
zdrowotnych), 

2/ stabilizacji finansowej i organizacyjnej systemu ochrony zdrowia w Polsce, 
3/ realizacji wieloletniej polityki zdrowotnej przez zobowiązane do tego organy 

Państwa, 
4/ zastosowania adekwatnego do potrzeb społecznych i ekonomicznych systemu 

wieloletniego kontraktowania świadczeń medycznych przez Narodowy Fundusz 
Zdrowia. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


